
Name Vorname Zug / Korps 1. Runde Platz 2. Runde Platz Gesamtergebnis Platz

Adelmann Ali passiv 534 2075 1 2609 1

Krüll Markus Flotte Boschte 1040 4 1093 5 2133 2

Crefeld Elmar Reiterfreunde 1326 1 665 1991 3

Beyer Norbert passiv 595 1354 2 1945 4

Driessen Jürgen Jordan-Jäger 951 6 931 8 1882 5

Thanscheidt Werner passiv 538 1316 3 1854 6

Hanssen Frank 778 1072 6 1850 7

Baehr Siegfried Munteres Rehlein 1069 3 768 1837 8

Kaminski Günther Gebrüder Blattschuß 790 8 889 9 1679 9

Beutner Detlef Pirschgänger 1001 5 656 1657 10

Bunger Manfred Reiterfreunde 1077 2 538 1615

Spelter Michael Flotte Boschte 773 819 10 1592

Königshofen Peter Jordan-Jäger 426 1133 4 1559

Dyckers Peter Pirschgänger 789 9 767 1556

Borkowski Bernd Flotte Boschte 584 951 7 1535

Bögel Peter Munteres Rehlein 541 781 1322

Bieck Lutz Reiterfreunde 331 781 1112

Krüll Heinz 1. Jägerfahne 797 7 203 1000

Müller Toni Munteres Rehlein 703 202 905

Steins Reinhold Flotte Boschte 244 611 855

Raskop Dietmar Reiterfreunde 681 117 798

Welter Christoph Pirschgänger 678 59 737

Bock Andreas Jordan-Jäger 585 102 687

Lohmann Felix Pirschgänger 65 605 670

Wolters Heribert passiv 784 10 -270 514

Melzer Hans Reiterfreunde -71 85 14
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Name Vorname Zug / Korps 1. Runde Mannschaft 2. Runde Mannschaft Gesamt Mannschaft Platz

Adelmann Ali 534 2075 2609

Beyer Norbert 595 1354 1949

Thanscheidt Werner 538 1316 1854

Wolters Heribert 784 -270 514

Krüll Markus 1040 1093 2133

Spelter Michael 733 819 1592

Borkowski Bernd 584 951 1535

Steins Reinhold 244 611 855

Crefeld Elmar 1326 665 1991

Bunger Manfred 1077 538 1615

Bieck Lutz 331 781 1112

Raskop Dietmar 681 117 798

Melzer Hans -71 85 14

Driessen Jürgen 951 931 1882

Königshofen Peter 426 1133 1559

Bock Andreas 585 102 687

Baehr Siegfried 1069 768 1837

Bögel Peter 541 781 1322

Müller Toni 703 202 905

Beutner Detlef 1001 656 1657

Dyckers Peter 789 767 1556

Welter Christoph 678 59 737

Lohmann Felix 65 605 670

Hanssen Frank 778 778 1072 1072 1850 1850

Kaminski Günther Gebrüder Blattschuß 790 790 889 889 1679 1679

Krüll Heinz 1. Jägerfahne 797 797 203 203 1000 1000

Jordan-Jäger 1962 41282166

Reiterfreunde

2Flotte Boschte 2397 2863 5260

Preisskat 2015
Mannschaftswertung

587447451917 1Passive Mitglieder

3

2468 2028 3950

3084 1984 4718

Pirschgänger

Munteres      

Rehlein
2313 1751 4064
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